
ZARZĄDZENIE NR 445/2023 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Joannę Winiarską członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

2. Powołuje się Panią Katarzynę Zapałę na członka Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

§ 2. W Zarządzeniu nr 313/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 5 lipca 2019 roku w sprawie odwołania 
i powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionego Zarządzeniami: 
Nr 405/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 12 września 2019r., Nr 182/2021 Prezydenta Miasta Kielce 
z dnia 31 maja 2021r., Nr 55/2023 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 16 lutego 2023r., Nr 385/2023 Prezydenta 
Miasta Kielce z dnia 2 listopada 2023r. dokonuje się następującej zmiany: 

- w §  2 pkt. 13 otrzymuje brzmienie: "13) Katarzyna Zapała". 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 230E9A5A-6F73-42EB-9464-D81F041D2E54. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 445/2023 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	§ 4


